**N**on inqm dica uos seruos *Et* r. *Et*

sed amicos. Videte quomodo saluator tonauit  
lectis suis. quos amicos vocato pa-  
res sibi fecit. Amicitia enim gradu nescit  
nam et si sit impletisq; inferior adicione.  
sed equalis affectu est. et si preat honoib;  
non preat officus. Equaliter enim sibi refe-  
runt amici diues et paup. et licet sit alter  
potencior alter humilior. amicitie tamen caritas  
sibi utriusq; nobilitate exequat. quos di-  
gnitas secerit honoris. Tu autem **lc. iij**  
**Q**uante autem putamus beatum istum scilicet su-  
perum amicum saluatoris effectum. non quod vo-  
luntatis eius precepta suauiter. sic ipse ait. Vos  
amici mei estis si fecerit quod ego precipio vobis.  
Eatenim velle atque eatenim nolle amicitia  
ipsa firma est. Istum vero amicum dei dicere possu-  
m. quod iusticia volebat ut dominus. iniquita-  
te oderat ut saluator. itro illi inuicia ami-  
ciciarum caritate demictus est. Ex quo ca-  
pitulo intelligimur vni ad christi amicitias  
ueniam. Non enim fortuitu quepiam dili-  
git dominus. non affectu gratuito persone cui-  
uscunq; desiderata largitur. Tu. **lc. v.**  
**Q**uis christi amicus esse. obserua que christi sunt  
Amici saluatoris gratias promereri saluato-  
ris precepta custodi. Ipse tibi caritatis sue lar-  
gitur effectum. si te mandatorum suorum hinc in-  
terit caritate. In nostra igitur parte est tui am-  
icum nostrum fieri. Nam quales exhibueris nos  
domino. talis et dominus inuenit a nobis. Si nostra  
ei aperimus archana. et ille nobis pectoris  
sui secreta pandet. Tu autem. **lc. vi.**  
**S**i manifestaueris ei nostrorum conscientiarum delictorum.  
et ille nos scientie sue manifestacione  
purificat. Et quanto illi bonis actibus prom-  
ptiores fuerimus ad imitationem. tanto  
illi viciniores erimus ad gratiam. nam seculi  
amicicie comoditate aliqua distat. hoc  
est. aut lucro aut beneficis a honoribus.  
saluatoris autem amicitie distat virtute non

quatuor Res enim scilicet acquiri disciplina potest. pre-  
cio non potest dari. Siquidem non fallaci adula-  
cione ambiunt. sed vita simplici puocant.  
**B**eatum ergo istum et laudabilem **lc. vii.**  
Amicum. quod amicum eius unanimus esse  
se meruit. Debemus igitur et nos fratres ad  
saluatoris amicitias festinare. et exemplis  
scilicet propria eius facere voluntate. Sed quod  
dicemus de his. et quo eos apud deum vo-  
cabulo nuncupabimus. qui propter diuinum  
seculare prandium celeste contemunt. et  
mensam christi deserunt. dum mensam hominis delectantur.  
Nam hec prima amicitiarum saluatoris of-  
fensa est. Et cum ille ad convivium omnis refecti-  
one vocauerit. unusquisque tamen proprie volun-  
tatis lascivia reficit. et non ei potius iue-  
niat quod debito quodam religionis adduci.  
**D**ebitus enim est christiano. tunc **lc. viij**  
unico die ad ecclesiam venire. nam in  
illa die leges silent iudicia tacet. ut sa-  
lus hominum locum tenuitatis accipiat. non  
tam feraciter a publicis actibus. quam  
feraciter esset a facinoribus peccatorum. Sed  
quod peius est id quod salubritati tatus  
est de hoc miser quisque lasciuine. et non  
solum ad ecclesiam propter peccata delenda non  
uenit. sed studens vanitatibus accumu-  
lat sibi grauiora peccata. Unde nos opus  
teus emendatos liberet. Qui vivit et  
regnat in secula seculorum Amen. Tu autem  
In illo tempore. **lc. x.** **scilicet** **scilicet**  
discipulus suis parabola hanc. Homo **luc.**  
quitam peregre proficiscens vocavit seruos suos.  
et tradidit illis bona sua et reliqua.  
**Ex omelia beati Gregorii ipse de eate lectio**  
**S**eruus qui genuit a domino  
laudat atque ad eternam remunerationem  
intromittit. cum ei voce domini dicitur. Fuge  
sue bone et fidelis quia super paucis fuisse fide-  
lis. super multa te constitua. in tua igitur